

当支部における「東日本大震災義援金」送金状況

日付	日赤本社への送金額	合計送金額
平成 28 年度までの受付分	8,904 件      637,200,764 円	637,200,764 円
平成 29 年度受付分	203 件      3,361,086 円	640,561,850 円
平成 30 年度受付分	136 件      2,118,625 円	642,680,475 円
令和元年 5 月 9 日 (平成 31 年 4 月受付分)	11 件      42,988 円	642,723,463 円
令和元年 6 月 6 日 (令和元年 5 月受付分)	11 件      103,364 円	642,826,827 円
令和元年 7 月 9 日 (令和元年 6 月受付分)	9 件      59,403 円	642,886,230 円
令和元年 8 月 8 日 (令和元年 7 月受付分)	10 件      110,856 円	642,997,086 円
令和元年 9 月 10 日 (令和元年 8 月受付分)	14 件      125,896 円	643,122,982 円
令和元年 10 月 8 日 (令和元年 9 月受付分)	6 件      45,340 円	643,168,322 円
令和元年 11 月 7 日 (令和元年 10 月受付分)	9 件      63,240 円	643,231,562 円
令和元年 12 月 5 日 (令和元年 11 月受付分)	5 件      21,410 円	643,252,972 円
令和 2 年 1 月 9 日 (令和元年 12 月受付分)	13 件      163,205 円	643,416,177 円
令和 2 年 2 月 6 日 (令和 2 年 1 月受付分)	4 件      20,000 円	643,436,177 円
令和 2 年 3 月 5 日 (令和 2 年 2 月受付分)	8 件      50,860 円	643,487,037 円